
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
101.27 101.53 100.78 100.89 75p 陰線引け - - 99.86 100.32 100.60 101.07 101.35 101.81 102.10 100.03 〜 100.32 100.60 〜 100.69 101.07 101.44 〜 101.53 101.81 〜 102.10
100.89 101.30 100.77 101.08 53p 陽線引け 101.30 100.77 101.45 100.92 101.45 100.92 100.27 100.52 100.80 101.05 101.33 101.58 101.86 100.31 〜 100.52 100.72 〜 100.78 101.05 101.31 〜 101.37 101.58 〜 101.78
101.08 101.21 99.39 99.53 182p 陰線引け 101.21 99.39 100.37 98.55 100.37 98.55 97.05 98.22 98.88 100.04 100.70 101.87 102.52 100.72 Bear 97.52 〜 98.22 98.92 〜 99.13 100.04 100.96 〜 101.17 101.87 〜 102.57
99.53 99.64 98.23 98.99 141p 陰線引け 99.64 98.23 99.32 97.91 99.32 97.91 96.86 97.54 98.27 98.95 99.68 100.37 101.09 100.02 Bear 97.00 〜 97.54 98.08 〜 98.25 98.95 99.66 〜 99.83 100.37 〜 100.91
98.99 99.69 98.67 99.35 102p 陽線引け 99.69 98.67 100.03 99.01 100.03 99.01 97.76 98.21 98.78 99.23 99.80 100.25 100.82 99.41 Bear 97.82 〜 98.21 98.60 〜 98.72 99.23 99.74 〜 99.86 100.25 〜 100.64
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/06/17 〜 2013/06/21 94.18 98.29 94.17 97.76 412p 陽線引け - - 91.07 92.62 95.19 96.74 99.31 100.86 103.43 91.05 〜 92.62 94.19 〜 94.68 96.74 98.80 〜 99.28 100.86 〜 102.43
2013/06/24 〜 2013/06/28 97.95 99.44 96.96 99.18 248p 陽線引け 99.44 94.17 101.95 96.68 100.55 98.07 95.14 96.05 97.62 98.53 100.10 101.01 102.57 95.11 〜 96.05 97.00 〜 97.29 98.53 99.77 〜 100.06 101.01 〜 101.95
2013/07/01 〜 2013/07/05 99.20 101.22 99.18 101.21 204p 陽線引け 101.22 99.18 102.24 100.20 102.24 100.20 97.81 98.50 99.85 100.54 101.89 102.58 103.94 98.60 Bull 97.72 〜 98.50 99.28 〜 99.52 100.54 101.56 〜 101.80 102.58 〜 103.36
2013/07/08 〜 2013/07/12 101.27 101.53 98.23 99.35 330p 陰線引け 101.53 98.23 100.44 97.14 100.44 97.14 94.58 96.40 97.87 99.70 101.17 103.00 104.47 99.59 Bull 95.14 〜 96.40 97.66 〜 98.05 99.70 101.35 〜 101.74 103.00 〜 104.26

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

129.82 130.17 129.40 129.82 77p 陰線引け - - 128.65 129.02 129.42 129.80 130.20 130.57 130.97 128.72 〜 129.02 129.32 〜 129.41 129.80 130.18 〜 130.27 130.57 〜 130.87
129.82 130.56 128.70 129.24 186p 陰線引け 130.56 128.70 129.90 128.04 129.90 128.04 126.58 127.64 128.44 129.50 130.30 131.36 132.16 126.92 〜 127.64 128.35 〜 128.57 129.50 130.43 〜 130.65 131.36 〜 132.07
129.25 129.79 128.00 129.61 178p 陽線引け 129.79 128.00 130.59 128.81 130.59 128.81 126.69 127.35 128.48 129.13 130.26 130.92 132.05 129.47 Bear 126.67 〜 127.35 128.03 〜 128.24 129.13 130.02 〜 130.24 130.92 〜 131.60
129.62 130.41 128.65 129.61 176p 陰線引け 130.41 128.65 130.01 128.25 130.01 128.25 126.94 127.79 128.70 129.56 130.46 131.32 132.23 129.39 Bull 127.12 〜 127.79 128.47 〜 128.67 129.56 130.44 〜 130.64 131.32 〜 131.99
129.62 129.93 128.91 129.82 102p 陽線引け 129.93 128.91 130.39 129.36 130.39 129.36 128.15 128.53 129.18 129.55 130.20 130.58 131.22 129.41 Bull 128.14 〜 128.53 128.92 〜 129.04 129.55 130.06 〜 130.18 130.58 〜 130.97
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/06/17 〜 2013/06/21 125.73 129.89 125.66 128.30 423p 陽線引け - - 121.78 123.72 126.01 127.95 130.24 132.18 134.47 122.11 〜 123.72 125.34 〜 125.84 127.95 130.07 〜 130.56 132.18 〜 133.79
2013/06/24 〜 2013/06/28 128.36 129.64 126.56 129.09 307p 陽線引け 129.64 125.66 131.35 127.38 130.90 127.83 124.15 125.36 127.22 128.43 130.29 131.50 133.37 124.19 〜 125.36 126.53 〜 126.89 128.43 129.96 〜 130.33 131.50 〜 132.67
2013/07/01 〜 2013/07/05 129.09 131.11 128.57 129.86 254p 陽線引け 131.11 128.57 131.76 129.22 131.76 129.22 126.04 127.31 128.58 129.85 131.13 132.39 133.67 128.74 Bull 126.33 〜 127.31 128.28 〜 128.58 129.85 131.12 〜 131.42 132.39 〜 133.36
2013/07/08 〜 2013/07/12 129.82 130.56 128.00 129.82 255p 陰線引け 130.56 128.00 130.19 127.64 130.19 127.64 125.81 126.91 128.36 129.46 130.92 132.01 133.47 129.25 Bull 125.93 〜 126.91 127.88 〜 128.18 129.46 130.74 〜 131.04 132.01 〜 132.99

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2813 1.2881 1.2811 1.2868 71p 陽線引け - - 1.2755 1.2783 1.2825 1.2853 1.2896 1.2924 1.2967 1.2756 〜 1.2783 1.2810 〜 1.2818 1.2853 1.2889 〜 1.2897 1.2924 〜 1.2951
1.2868 1.2898 1.2756 1.2786 142p 陰線引け 1.2898 1.2756 1.2842 1.2700 1.2842 1.2700 1.2587 1.2671 1.2729 1.2813 1.2871 1.2955 1.3013 1.2617 〜 1.2671 1.2725 〜 1.2742 1.2813 1.2884 〜 1.2901 1.2955 〜 1.3009
1.2786 1.3023 1.2764 1.3022 259p 陽線引け 1.3023 1.2764 1.3152 1.2893 1.3152 1.2893 1.2591 1.2677 1.2849 1.2936 1.3108 1.3195 1.3367 1.2868 Bull 1.2578 〜 1.2677 1.2776 〜 1.2807 1.2936 1.3066 〜 1.3096 1.3195 〜 1.3294
1.3020 1.3198 1.3006 1.3093 193p 陽線引け 1.3198 1.3006 1.3242 1.3049 1.3242 1.3049 1.2807 1.2906 1.2999 1.3099 1.3192 1.3292 1.3385 1.2949 Bull 1.2832 〜 1.2906 1.2980 〜 1.3003 1.3099 1.3195 〜 1.3218 1.3292 〜 1.3365
1.3093 1.3099 1.2999 1.3067 101p 陰線引け 1.3099 1.2999 1.3083 1.2983 1.3083 1.2983 1.2910 1.2954 1.3011 1.3055 1.3112 1.3156 1.3212 1.3030 Bull 1.2916 〜 1.2954 1.2993 〜 1.3005 1.3055 1.3105 〜 1.3117 1.3156 〜 1.3194
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/06/17 〜 2013/06/21 1.3349 1.3415 1.3099 1.3123 317p 陰線引け - - 1.2693 1.2896 1.3010 1.3212 1.3326 1.3529 1.3643 1.2775 〜 1.2896 1.3017 〜 1.3054 1.3212 1.3371 〜 1.3408 1.3529 〜 1.3650
2013/06/24 〜 2013/06/28 1.3102 1.3150 1.2985 1.3015 165p 陰線引け 1.3150 1.3015 1.3083 1.2948 1.3083 1.2917 1.2785 1.2885 1.2950 1.3050 1.3115 1.3215 1.3280 1.2822 〜 1.2885 1.2948 〜 1.2968 1.3050 1.3133 〜 1.3152 1.3215 〜 1.3278
2013/07/01 〜 2013/07/05 1.3014 1.3078 1.2806 1.2831 272p 陰線引け 1.3078 1.2806 1.2955 1.2683 1.2955 1.2683 1.2460 1.2633 1.2732 1.2905 1.3004 1.3177 1.3276 1.3056 Bear 1.2529 〜 1.2633 1.2737 〜 1.2769 1.2905 1.3041 〜 1.3073 1.3177 〜 1.3281
2013/07/08 〜 2013/07/12 1.2813 1.3198 1.2756 1.3067 443p 陽線引け 1.3198 1.2756 1.3354 1.2912 1.3354 1.2912 1.2373 1.2564 1.2816 1.3007 1.3259 1.3450 1.3701 1.2987 Bull 1.2395 〜 1.2564 1.2733 〜 1.2786 1.3007 1.3229 〜 1.3281 1.3450 〜 1.3619

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
150.65 151.13 150.19 150.80 94p 陽線引け - - 149.35 149.77 150.28 150.71 151.22 151.65 152.16 149.41 〜 149.77 150.13 〜 150.24 150.71 151.18 〜 151.29 151.65 〜 152.00
150.80 151.60 149.78 150.24 182p 陰線引け 151.60 149.78 150.92 149.10 150.92 149.10 147.67 148.72 149.48 150.54 151.30 152.36 153.12 148.03 〜 148.72 149.42 〜 149.63 150.54 151.45 〜 151.66 152.36 〜 153.05
150.25 150.35 148.78 149.92 158p 陰線引け 150.35 148.78 150.13 148.56 150.13 148.56 147.43 148.11 149.01 149.68 150.59 151.26 152.16 150.31 Bear 147.50 〜 148.11 148.71 〜 148.89 149.68 150.47 〜 150.66 151.26 〜 151.86
149.92 150.59 148.99 150.30 160p 陽線引け 150.59 148.99 151.24 149.65 151.24 149.65 147.74 148.37 149.33 149.96 150.93 151.56 152.52 150.06 Bear 147.76 〜 148.37 148.97 〜 149.16 149.96 150.76 〜 150.95 151.56 〜 152.16
150.30 150.64 149.44 150.04 120p 陰線引け 150.64 149.44 150.34 149.14 150.34 149.14 148.24 148.84 149.44 150.04 150.64 151.24 151.84 149.89 Bull 148.38 〜 148.84 149.30 〜 149.44 150.04 150.64 〜 150.78 151.24 〜 151.70
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/06/17 〜 2013/06/21 147.97 151.92 147.94 150.77 398p 陽線引け - - 144.52 146.23 148.50 150.21 152.48 154.18 156.45 144.71 〜 146.23 147.75 〜 148.22 150.21 152.20 〜 152.66 154.18 〜 155.70
2013/06/24 〜 2013/06/28 150.76 151.73 149.24 150.85 248p 陽線引け 151.73 147.94 153.18 149.40 152.53 150.05 147.01 148.13 149.49 150.61 151.97 153.09 154.45 147.18 〜 148.13 149.07 〜 149.37 150.61 151.85 〜 152.14 153.09 〜 154.04
2013/07/01 〜 2013/07/05 150.84 153.00 149.48 150.63 351p 陰線引け 153.00 149.48 151.81 148.30 151.81 148.30 145.56 147.52 149.08 151.04 152.59 154.55 156.10 150.62 Bull 146.18 〜 147.52 148.86 〜 149.28 151.04 152.79 〜 153.21 154.55 〜 155.89
2013/07/08 〜 2013/07/12 150.65 151.60 148.78 150.04 282p 陰線引け 151.60 148.78 150.82 148.00 150.82 148.00 145.86 147.32 148.68 150.14 151.50 152.96 154.32 150.59 Bear 146.24 〜 147.32 148.39 〜 148.73 150.14 151.55 〜 151.88 152.96 〜 154.04

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.4876 1.4966 1.4858 1.4947 108p 陽線引け - - 1.4774 1.4816 1.4882 1.4924 1.4989 1.5032 1.5097 1.4775 〜 1.4816 1.4857 〜 1.4870 1.4924 1.4978 〜 1.4990 1.5032 〜 1.5073
1.4947 1.4980 1.4813 1.4864 167p 陰線引け 1.4980 1.4813 1.4922 1.4755 1.4922 1.4755 1.4625 1.4719 1.4792 1.4886 1.4958 1.5053 1.5125 1.4655 〜 1.4719 1.4783 〜 1.4802 1.4886 1.4969 〜 1.4989 1.5053 〜 1.5116
1.4864 1.5066 1.4845 1.5062 221p 陽線引け 1.5066 1.4845 1.5174 1.4953 1.5174 1.4953 1.4695 1.4770 1.4916 1.4991 1.5137 1.5212 1.5358 1.4933 Bull 1.4685 〜 1.4770 1.4854 〜 1.4880 1.4991 1.5101 〜 1.5127 1.5212 〜 1.5296
1.5058 1.5220 1.5034 1.5183 186p 陽線引け 1.5220 1.5034 1.5295 1.5109 1.5295 1.5109 1.4885 1.4959 1.5071 1.5146 1.5258 1.5332 1.5444 1.5007 Bull 1.4888 〜 1.4959 1.5031 〜 1.5053 1.5146 1.5239 〜 1.5261 1.5332 〜 1.5403
1.5183 1.5187 1.5076 1.5103 112p 陰線引け 1.5187 1.5076 1.5145 1.5033 1.5145 1.5033 1.4945 1.5010 1.5057 1.5122 1.5169 1.5234 1.5280 1.5086 Bull 1.4967 〜 1.5010 1.5053 〜 1.5066 1.5122 1.5178 〜 1.5191 1.5234 〜 1.5277
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/6/17 〜 2013/6/21 1.5711 1.5751 1.5368 1.5422 382p 陰線引け - - 1.4894 1.5131 1.5276 1.5514 1.5659 1.5896 1.6041 1.4985 〜 1.5131 1.5277 〜 1.5322 1.5514 1.5705 〜 1.5750 1.5896 〜 1.6042
2013/6/24 〜 2013/6/28 1.5389 1.5476 1.5166 1.5209 311p 陰線引け 1.5476 1.5209 1.5343 1.5076 1.5343 1.5032 1.4781 1.4973 1.5091 1.5284 1.5402 1.5595 1.5713 1.4854 〜 1.4973 1.5092 〜 1.5128 1.5284 1.5439 〜 1.5476 1.5595 〜 1.5713
2013/7/1 〜 2013/7/5 1.5205 1.5304 1.4856 1.4883 448p 陰線引け 1.5304 1.4856 1.5094 1.4645 1.5094 1.4645 1.4276 1.4566 1.4725 1.5014 1.5173 1.5463 1.5621 1.5271 Bear 1.4395 〜 1.4566 1.4737 〜 1.4790 1.5014 1.5239 〜 1.5292 1.5463 〜 1.5634
2013/7/8 〜 2013/7/12 1.4876 1.5220 1.4813 1.5103 407p 陽線引け 1.5220 1.4813 1.5365 1.4958 1.5365 1.4958 1.4464 1.4639 1.4871 1.5046 1.5278 1.5453 1.5685 1.5115 Bear 1.4483 〜 1.4639 1.4794 〜 1.4842 1.5046 1.5249 〜 1.5297 1.5453 〜 1.5608
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/07/12 0.9175 0.9187 0.8999 0.9060 2013/07/12 0.9643 0.9654 0.9601 0.9620 2013/07/12 1.0565 1.0595 1.0512 1.0572
2013/07/11 0.9217 0.9303 0.9119 0.9175 2013/07/11 0.9590 0.9681 0.9572 0.9647 2013/07/11 1.0488 1.0633 1.0475 1.0565
2013/07/10 0.9172 0.9234 0.9093 0.9220 2013/07/10 0.9502 0.9591 0.9488 0.9590 2013/07/10 1.0280 1.0491 1.0263 1.0488
2013/07/09 0.9132 0.9200 0.9084 0.9172 2013/07/09 0.9471 0.9512 0.9458 0.9502 2013/07/09 1.0379 1.0382 1.0256 1.0281
2013/07/08 0.9050 0.9145 0.9041 0.9132 2013/07/08 0.9451 0.9482 0.9448 0.9471 2013/07/08 1.0359 1.0390 1.0345 1.0379

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/07/12 0.1630 0.1630 0.1628 0.1629 2013/07/12 1.3093 1.3099 1.2999 1.3067 2013/07/12 1.5183 1.5187 1.5076 1.5103
2013/07/11 0.1630 0.1631 0.1629 0.1629 2013/07/11 1.3020 1.3198 1.3006 1.3093 2013/07/11 1.5058 1.5220 1.5034 1.5183
2013/07/10 0.1629 0.1630 0.1628 0.1629 2013/07/10 1.2786 1.3023 1.2764 1.3022 2013/07/10 1.4864 1.5066 1.4845 1.5062
2013/07/09 0.1630 0.1630 0.1629 0.1630 2013/07/09 1.2868 1.2898 1.2756 1.2786 2013/07/09 1.4947 1.4980 1.4813 1.4864
2013/07/08 0.1629 0.1630 0.1628 0.1629 2013/07/08 1.2813 1.2881 1.2811 1.2868 2013/07/08 1.4876 1.4966 1.4858 1.4947

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/07/12 1.0102 1.0134 1.0031 1.0066 2013/07/12 0.0780 0.0782 0.0777 0.0780 2013/07/12 0.7844 0.7878 0.7752 0.7788
2013/07/11 1.0044 1.0178 1.0036 1.0102 2013/07/11 0.0780 0.0782 0.0777 0.0780 2013/07/11 0.7899 0.7967 0.7765 0.7844
2013/07/10 0.9893 1.0061 0.9880 1.0047 2013/07/10 0.0775 0.0777 0.0770 0.0772 2013/07/10 0.7847 0.7901 0.7779 0.7900
2013/07/09 0.9912 0.9923 0.9872 0.9894 2013/07/09 0.0778 0.0780 0.0775 0.0776 2013/07/09 0.7805 0.7884 0.7762 0.7847
2013/07/08 0.9875 0.9922 0.9850 0.9912 2013/07/08 0.0767 0.0778 0.0767 0.0777 2013/07/08 0.7709 0.7818 0.7699 0.7805

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2013/07/12 14475.17 14574.17 14417.30 14506.25 146.34 184,910 268,500 2013/07/12 1285.32 1288.42 1267.61 1284.14 0
2013/07/11 14275.26 14496.67 14275.26 14472.58 144.97 167,490 278,020 2013/07/11 1283.73 1298.46 1277.90 1285.67 0
2013/07/10 14464.82 14555.33 14287.69 14416.60 143.48 178,170 278,290 2013/07/10 1247.60 1265.70 1243.89 1259.37 0
2013/07/09 14295.44 14472.90 14186.03 14472.90 143.06 197,560 283,480 2013/07/09 1235.42 1260.32 1233.33 1251.05 0
2013/07/08 14491.07 14497.65 14109.34 14109.34 139.50 220,490 326,430 2013/07/08 1222.87 1238.30 1215.66 1236.68 0
2013/07/12 14491.07 14574.17 14109.34 14506.25 (←週4本値) (225銘柄計) (東証⼀部合計) 2013/07/12 1222.87 1298.46 1215.66 1284.14 (週4本値)

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼(*1000) Date Open High Low Close Volume
2013/07/12 15460.69 15498.39 15410.27 15433.48 129,960 Historical Data by 2013/07/12 104.56 106.19 104.38 106.17 0
2013/07/11 15298.00 15483.55 15298.00 15460.92 124,880 (ダウと日経) 2013/07/11 106.16 107.44 104.32 104.58 0
2013/07/10 15298.03 15348.95 15258.89 15291.66 105,050 2013/07/10 104.58 106.65 104.22 106.19 0
2013/07/09 15228.46 15320.42 15228.46 15300.34 109,260 Arrangeement by 2013/07/09 102.97 104.74 102.31 104.53 794959
2013/07/08 15137.22 15262.72 15137.22 15224.69 136,820 2013/07/08 103.61 103.97 102.14 103.05 727118
2013/07/12 15137.22 15498.39 15137.22 15433.48 (週4本値) 2013/07/12 103.61 107.44 102.14 106.17 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/07/12 98.99 99.69 98.67 99.35 2013/07/12 129.62 129.93 128.91 129.82 2013/07/12 150.30 150.64 149.44 150.04
2013/07/11 99.53 99.64 98.23 98.99 2013/07/11 129.62 130.41 128.65 129.61 2013/07/11 149.92 150.59 148.99 150.30
2013/07/10 101.08 101.21 99.39 99.53 2013/07/10 129.25 129.79 128.00 129.61 2013/07/10 150.25 150.35 148.78 149.92
2013/07/09 100.89 101.30 100.77 101.08 2013/07/09 129.82 130.56 128.70 129.24 2013/07/09 150.80 151.60 149.78 150.24
2013/07/08 101.27 101.53 100.78 100.89 2013/07/08 129.82 130.17 129.40 129.82 2013/07/08 150.65 151.13 150.19 150.80

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/07/12 101.27 101.53 98.23 99.35 2013/07/12 129.82 130.56 128.00 129.82 2013/07/12 150.65 151.60 148.78 150.04
2013/07/05 99.20 101.22 99.18 101.21 2013/07/05 129.09 131.11 128.57 129.86 2013/07/05 150.84 153.00 149.48 150.63
2013/06/28 97.95 99.44 96.96 99.18 2013/06/28 128.36 129.64 126.56 129.09 2013/06/28 150.76 151.73 149.24 150.85
2013/06/21 94.18 98.29 94.17 97.76 2013/06/21 125.73 129.89 125.66 128.30 2013/06/21 147.97 151.92 147.94 150.77
2013/06/14 97.85 99.27 93.80 94.04 2013/06/14 129.05 131.27 124.97 125.50 2013/06/14 151.93 154.20 147.12 147.68

出来⾼(*10000)
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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